ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ
АДМИНИСТРАЦИИ ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

[bookmark: _GoBack]01.04.2021г.							                        № 120
г.Жирновск

Об итогах проведения районного конкурса
«Ярмарка педагогических идей»
среди педагогических работников ДОУ

В соответствии с приказом  комитета по образованию администрации Жирновского муниципального района от 10.02.2021 № 39 среди педагогических работников дошкольных образовательных учреждений Жирновского муниципального района был проведен конкурс   «Ярмарка педагогических идей».
На конкурсе участвовали 24 педагогических работников из 8 детских садов  г.Жирновска, р.п. Линево, р.п. Красный Яр, с. Медведица, с. Александровка.  Все учреждения подошли ответственно к проведению конкурса.
Оценивались  актуальность, новизна и теоретическая обоснованность,   результативность, практическая направленность, культура оформления,  методическая разработанность.
Места распределились следующим образом:
 Номинация «Лучшая авторская игра».
1 место- Шароварова В.Н.,старший воспитатель , Курышёва Н.Н., Калмыкова Н.В., воспитатели ДОУ муниципального детского сада №9 «Золотой ключик» г. Жирновска;
2 место-Летучая Л.С., старший воспитатель ДОУ Красноярского МДС № 4 «Светлячок»; Суппес Н.П., воспитатель ДОУ Медведицкого МДС №1 «Радуга»;
3 место — Ряскова Л.А., воспитатель ДОУ МДС №2 «Тополёк» г. Жирновска; Иванова В.В., воспитатель ДОУ Линёвского МДС №2 «Ромашка».

 Номинация «Лучший  проект».
1 место- Курочкина Н.И., музыкальный руководитель ДОУ муниципального детского сада №9 «Золотой ключик» г. Жирновска;
2 место- Сердюкова С.А., воспитатель ДОУ МДС №2 «Тополёк» г. Жирновска;
3 место- Дмитриева Г.Н., воспитатель ДОУ муниципального детского сада №9 «Золотой ключик» г. Жирновска, Попова М.Н., старший воспитатель ДОУ МДС № 8 «Семицветик» , Субботина Н.В., воспитатель ДОУ МДС № 8 «Семицветик».
На основании вышеизложенного  приказываю:
    Результаты конкурса утвердить.
1. Наградить всех победителей и призёров «Ярмарки педагогических идей» грамотами.
2. Объявить благодарность заведующим, педагогам,  принявшим активное участие в конкурсе : Шароваровой В.Н.,старшему воспитателю , Курышёвой Н.Н., Калмыковой Н.В., воспитателям ДОУ муниципального детского сада №9 «Золотой ключик» г. Жирновска; Летучей Л.С., старшему воспитателю ДОУ Красноярского МДС № 4 «Светлячок»; Суппес Н.П., воспитателю ДОУ Медведицкого МДС №1 «Радуга»; Рясковой Л.А., воспитателю ДОУ МДС №2 «Тополёк» г. Жирновска; Ивановой В.В., воспитатель ДОУ Линёвского МДС №2 «Ромашка»; Курочкиной Н.И., музыкальному руководителю ДОУ муниципального детского сада №9 «Золотой ключик» г. Жирновска; Сердюковой С.А., воспитателю ДОУ МДС №2 «Тополёк» г. Жирновска;  Дмитриевой Г.Н., воспитателю ДОУ муниципального детского сада №9 «Золотой ключик» г. Жирновска; Сергеевой С.В., заведующей ДОУ МДС №8 «Семицветик» г. Жирновска; Поповой М.Н., старшему воспитателю ДОУ МДС №8 «Семицветик» г. Жирновска; Субботиной Н.В., воспитателю ДОУ МДС №8 «Семицветик» г. Жирновска.

Начальник  отдела по образованию		                    О.В.Олейникова